

# **JAN IVAN NIELSEN HOLDING ApS**

Bavnegårdsvej 30  
8361 Hasselager

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2016**

**Jan Ivan Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            JAN IVAN NIELSEN HOLDING ApS  
                                  Bavnegårdsvej 30  
                                  8361 Hasselager  
  
                                  Telefonnummer: 86287079  
                                  Fax:                    86287175  
  
                                  CVR-nr:                26069882  
                                  Regnskabsår:        01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**        Jutlander Bank  
                                  Frederiksgade 7  
                                  8000 Århus C

**Revisor**                    COMPU REVISION A/S  
                                  Banegårdspladsen 2, 1 tv  
                                  8000 Aarhus C  
                                  DK Danmark  
                                  CVR-nr:                15618175  
                                  P-enhed:               1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandel i Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS, og Jan Nielsen Transport ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. -1.431, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 407.523.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 6.169.702.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.431</b>	<b>20.428</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-28.780	-93.906
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-30.211</b>	<b>-73.478</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	2	362.974	523.749
Andre finansielle indtægter .....	3	20.409	26.048
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.516	-3.870
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>350.656</b>	<b>566.355</b>
Skat af årets resultat .....	4	56.867	-10.634
<b>Årets resultat</b> .....		<b>407.523</b>	<b>555.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		58.345	0
Overført resultat .....		247.978	455.921
<b>I alt</b> .....		<b>407.523</b>	<b>555.721</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		2.854.896	2.883.676
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>2.854.896</b>	<b>2.883.676</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.304.373	1.261.399
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		343.940	27.390
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>1.648.313</b>	<b>1.288.789</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.503.209</b>	<b>4.172.465</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		539.917	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		320.000	500.000
Tilgodehavende skat .....		119.369	218.009
Andre tilgodehavender .....		4.863	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>984.149</b>	<b>718.009</b>
Likvide beholdninger .....		1.087.572	1.504.831
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.071.721</b>	<b>2.222.840</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.574.930</b>	<b>6.395.305</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		1.691.991	1.691.991
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		58.345	0
Overført resultat .....		4.294.366	4.046.388
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.169.702</b>	<b>5.863.379</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.625	73.235
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	151.348
Skyldig selskabsskat .....		289.366	204.644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.037	2.899
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		101.200	99.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>405.228</b>	<b>531.926</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>405.228</b>	<b>531.926</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.574.930</b>	<b>6.395.305</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	125.000	1.691.991	0	4.046.388	5.863.379
Betalt udbytte .....	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat .....	0	0	58.345	349.178	407.523
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.691.991	58.345	4.294.366	6.169.702

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Bygninger	28.780
	<u>28.780</u>

## 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Resultat - Vognmandsforr. Ernst Nielsen & Sønner ApS	336.376	314.206
Resultat - Jan Nielsen Transport ApS	26.598	209.543
	<u>362.974</u>	<u>523.749</u>

## 3. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 20.409 vedrører kr. 488 renter på mellemværende med nærtstående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	3.110	10.634
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-59.977	0
	<u>-56.867</u>	<u>10.634</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.883.676
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.883.676</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets op- og nedskrivninger	-28.780
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-28.780</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.854.896</b>

## 6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Jan Nielsen Transport ApS	Ernst Nielsen & Søn Aps kr.
Kostpris primo	150.000	1.658.120
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>1.658.120</b>
Nettoopskrivninger primo	31.747	-578.468
Årets op- og nedskrivninger	26.598	16.376
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>58.345</b>	<b>-562.092</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>208.345</b>	<b>1.096.028</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jan Nielsen Transport ApS, Århus	100%	208.345	26.598
Ernst Nielsen & Søn ApS, Århus	100%	1.096.028	336.376

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS.

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS og Jan Nielsen Transport ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Jan Ivan Nielsen, Bavnegårdsvej 30, Kolt, 8361 Hasselager.

### Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Jan Ivan Nielsen.

Jan Nielsen Transport ApS, Hasselager

Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS, Hasselager